
１５：１５～ １５：４５～ １６：１５～ １５：１５～ １５：４５～ １６：１５～

加茂名南小学校　　　担当　特別支援教育コーディネーター　酒井・阿部

　（加茂名南小学校　電話番号　　０８８－６３３－１６１１）　

○引き継ぎシート受け取りの際は、 １５～２０分程度面談をします。お子さんが一緒に来る必要はありません。

３月　２日（月）

３月　３日（火）

３月　４日（水）

※お車で来られた場合は、運動場トイレ付近にとめてください。
　　来校されましたら、玄関のインターホンで職員室にお知らせください。

２月　４日（水）

２月１６日（月）

２月１７日（火）

３月　６日（金）

令和8年1月9日

引き継ぎシートの受け取り（面談）について　　　　　
　　新春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。　さて、幼稚園や保育園（所）、
認定こども園等を通じて、小学校就学に際してのスムーズな引き継ぎを目的とする引き継ぎシートを受け取り、ご記入いた
だいているかと存じます。
　　本校では、引き継ぎシートの受け取りに際しまして、個別面談をさせていただきます。

引き継ぎシートを利用される保護者の皆様

２月１８日（水）

２月２０日（金）

２月１０日（火）

○受け取り（面談）が可能な日時は、次の表の通りです。
　   　1月９日（金）～１６日（金）までに、電話または記載しているQRコードを読み取って予約をとってください。
　　　　先着順に受け付けますので、ご了承ください。

２月　３日（火）

２月　９日（月）

１月２６日（月）

２月２４日（火）

２月２５日（水）

２月２７日（金）

１月２７日（火）

２月　２日（月）

１月３０日（金）

予約時に伝えていただきたいこと

① お子さんの名前・通っている園（所）の名前

② 面談希望日時

③ 日中連絡のつく連絡先（電話番号）

④ 養護教諭が同席する方がよいかどうか

面談に持ってきていただくもの

① 引き継ぎシート

② 医療機関・教育調査などで受けた発達検査の結果（受けたことがある場合）

③ 相談ファイル～れん～ （持っている場合）


